


## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>san salvador 20 de Abril del 2021</b>	<b>No.Orden:127/2021</b>
----------------	--	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**MULTIPLES NEGOCIOS, S. A. DE C. V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ARTICULOS DE OFICINA	-	-
12	Cada Uno	COD: 80103005 Corrector liquido en forma de lapiz OFRECE: Corrector liquido en forma de lapiz, Marca Balboa	\$0.25	\$3.00
44	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho ( para empaque ), rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho ( para empaque ), rollo Marca Bestape	\$0.29	\$12.76
6	Cada Uno	COD: 80103095 Borrador suave para lapiz OFRECE: Borrador suave para lapiz Marca Pointer	\$0.06	\$0.36
12	Cada Uno	COD: 80102135 Plumón punto grueso , color rojo OFRECE: Plumón punto grueso , color rojo Marca Artline	\$0.70	\$8.40
12	Cada Uno	COD: 80102130 plumón punto grueso , color negro OFRECE: Plumón punto grueso color negro Marca Artline	\$0.70	\$8.40
12	Cada Uno	COD: 80102125 Plumón punto grueso , color azul OFRECE: Plumón punto grueso color azul, Marca Artline	\$0.70	\$8.40
6	Cada Uno	COD: 80101065 Papel carbon tamaño carta ( caja de 100) OFRECE: Papel carbon tamaño carta , ( caja de 100) color azul Marca Pointer	\$2.20	\$13.20
7	Cada Uno	COD: 70305331 Cuchilla para cartón OFRECE: Cuchilla para cartón Marca Studmark	\$0.78	\$5.46
6	Cada Uno	COD: 80103590 Sujeta documentos de 3/4, caja OFRECE: Sujeta documentos de 3/4", caja Marca MN	\$0.25	\$1.50
3	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar OFRECE: Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar Marca Bostich	\$7.90	\$23.70
26	Cada Uno	COD: 80103145 Almohadilla para sello No. 2 color azul OFRECE: Almohadilla para sello mediana color azul, Marca Studmark	\$1.05	\$27.30
74	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estandar , caja OFRECE: Grapa de medida estandar, caja Marca MN	\$0.49	\$36.26
2	Cada Uno	COD: 80101047 Papel bond B-20 color tamaño carta OFRECE: Papel bond B-20 color tamaño carta Marca s/m	\$7.10	\$14.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$162.94

SON: ciento sesenta y dos 94/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 5 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. Cuadro Anexo Fondo. General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SRTA. GLADIS RAQUEL RAMIREZ VASQUEZ SECRETARIA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: LIC. JOSE ROBERTO ALFARO CASTILLO

 Titular o Designado	 DIRECCION	 Suministrante	 JEFE U.A.C.I. PLANES DE RENDIDOS
 UNIDAD DE SUPERVISION	 <b>LA SOLICITANTE</b>	 S.A. DEC.V. EL SALVADOR	

**LAIP**

**ESTE DOCUMENTO FUE  
DISTRIBUIDO EL DIA  
26 ABR 2021**